
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.11.2016 № 875    
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.07.2016 № 576 
 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие 
с постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.05.2016 № 393 «Об общих 
требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию 
задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.07.2016 № 576 «О Комиссии по поступлению и выбытию активов 
Администрации городского округа Стрежевой»: 

– в пункте 4.8 Положения о Комиссии по поступлению и выбытию активов 
Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного указанным 
постановлением, после слов «Решения комиссии» дополнить словами «, в течение 
5 рабочих дней с момента поступления служебной записки,».  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа Стрежевой  
 

                                  В.М. Харахорин  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Иванова: 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Правовое управление, УИиЗО 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

